
Pilot zdalnego sterowania：ZaZa Remote dla urządzeń marki Zilan *. 

Pełną listę modeli znajdziesz na końcu instrukcji. 

Instalacja aplikacji 

1. Aplikację pobieramy oraz instalujemy ze sklepu Google Play (android) 

2. Włączamy aplikację  

3. Wybieramy opcję skanowania kodu(1)  

 

 
4. Skanujemy kod(2) lub wpisujemy numer(3). 

 

 
 

Po poprawnym wczytaniu danych aplikacja przeniesie nas do ekranu logowania. 

 



5. Logowanie / Rejestracja. 

 

Jeżeli użytkownik posiada konto wpisujemy adres email(4) oraz hasło(5) do aplikacji, następnie 

klikamy przycisk zaloguj. Wymagane jest zaakceptowanie warunków użytkowania(6). Jeżeli 

użytkownik nie posiada konta wymagana jest rejestracja(7). 

 

 
 

Przy zakładaniu nowego konta użytkownik musi podać adres email(4) oraz hasło(5) do aplikacji, a 

także nazwę użytkownika(8) ( Rejestracja nie wymaga potwierdzenia na skrzynce mailowej) Po 

kliknięciu przycisku rejestruj zostanie utworzone nowe konto. 

 

 

 

6. Po zalogowaniu/ zarejestrowaniu aplikacja wczyta dane dla wentylatorów/klimatorów marki Zilan. 



W zależności od urządzenia, które użytkownik posiada, należy wybrać jeden z pilotów. Aplikacja 

wczytuje wszystkie odpowiedniki modeli marki Zilan w zakładce zarządzania pilotami. Lista urządzeń 

marki Zilan i ich odpowiedników w aplikacji ZaZa Remote znajdziesz na ostatniej stronie instrukcji 

obsługi. Po wybraniu właściwego dla urządzenia pilota sprawdź jego kompatybilność. W przypadku 

braku niektórych funkcji istnieje możliwość dodania przycisków z brakującymi funkcjami z innych 

pilotów z listy. Gdy Twój pilot posiada wymagane funkcję pozostałe piloty z listy należy usunąć. 

 

 

Dodatkowe informacje na temat obsługi aplikacji 

W aplikacji można dodać i zarządzać wieloma urządzeniami sterowanymi za pomocą interfejsu IrDA. 

Dodawanie nowego urządzenia do aplikacji: 

Klikamy na przycisk zarządzający aktualnymi pilotami(1). 

 

 



Dostępny będzie podgląd aktualnie utworzonych przez użytkownika pilotów. Poprzez przyciski + (2)  

oraz delete(3) mamy możliwość dodania nowego pilota lub usunięcia już utworzonego. 

 

 

Następnie mamy do wyboru szereg urządzeń do sterowania za pomocą  aplikacji: 

 

 

Należy wybrać markę urządzenia dla którego poszukujemy pilota .W przypadku braku marki 

urządzenia można skorzystać z opcji All(4) –wszystkie. 

 



 

Wyszukiwanie pilota odbywa się poprzez przyciskanie kolejno konkretnych przycisku w aplikacji oraz 

czekanie na reakcję wybranego przez nas urządzenia. Jeżeli urządzenie nie zareaguje na przycisk należy 

wybrać X (5) natomiast w przypadku prawidłowej reakcji (np. włączenia się urządzenia dla przycisku 

włączającego) należy potwierdzić to wybierając  (6).  Po poprawnym rozpoznaniu aplikacja przejdzie 

do kolejnych przycisków w celu dopasowania ich do pełnego zdalnego zarządzania dla konkretnego 

modelu urządzenia. Przy dalszych przyciskach należy postępować w analogiczny sposób. Po dodaniu 

kilku przycisków aplikacja sama dokończy dodawanie pilota. W celu ukończenia dodawania pilota 

aplikacja wyświetli nam informację o konieczności obejrzeniu reklamy. Po akceptacji i pełnym 

wyświetleniu reklamy(5-30sec) pilot zostanie dodany . 

 

 

 

 



Dodawanie dodatkowych przycisków 

 
Jeżeli w wyszukanych pilotach brak jest różnych funkcji dla urządzenia np. w pilocie A jest możliwość 

sterowania prędkością nawiewu natomiast brak jest oscylacji, a w pilocie B oscylacja jest dostępna 

natomiast brak jest sterowania prędkością nawiewu, aplikacja daje możliwość dodania przycisku z 

pilota A do pilota B oraz na odwrót. W tym celu należy wcisnąć przycisk  …(7) na pilocie do którego 

chcemy dodać przycisk, następnie opcję edytuj(8). Dzięki temu będziemy mieli możliwość dodania 

przycisku +(9). Wybieramy pilot z którego chcemy pobrać przycisk, następnie wybieramy konkretny 

przycisk oraz przycisk docelowy. 

 

 

 
 

 



Konfiguracja przycisków dla modelu Zln3437 

 
W celu przejścia do zakładki zarządzania pilotami wciśnij przycisk (1) Następnie należy wybrać 

odpowiednik dla modelu Zilan ZLN3437 – wiatrak TSL01Y(2). Po wybraniu wentylatora większość 

przycisków jest nieaktywna, należy je usunąć, a następnie dodać nowe, które będą działać poprawne. W 

celu usunięcia nieaktywnych przycisków należy rozwinąć Menu opcji pilota(3). Następnie, wybrać 

przycisk Edycji układu(4). Nieaktywne przyciski pilota (5) możemy usunąć poprzez przeciągnięcie ich 

w kierunku ikony kosza(6,7). Zmiany należy zapisać przyciskiem wykonane (8) W celu wyświetlenia 

innych przycisków dla aktualnego pilota oraz ich edycji kliknij przycisk  …(9) 

 

 

 

 



 

 

Aby dodać lub usunąć przycisk wciśnij Edytuj(10) 

Dodawanie przycisków: 

Przycisk Włączanie/Wyłączanie(Play): Edytuj(10) »»»+(11)»»» Wiatrak 2365(12), »»» Prędkość 

wiatru(13) »»» Play(14A) »»» Ukończono (14b).  

Przycisk Wyłącznik czasowy(Timer): Edytuj(15) »»»+(16)»»» Wiatrak 2365(17), »»» Timer(18) »»» 

Timer(19A) »»» Ukończono (19b). 

Przycisk Tryby pracy(Tryb): Edytuj(20) »»»+(21)»»» Wiatrak W555(22), »»» Ilość wiatru(18) »»» 

Tryb(19A) »»» Ukończono (19b). 

 

 

 



 



 

Każdorazowo poprawnie dodany przycisk powinien pokazać się zakładce Inne przyciski (25).Dodane 

przyciski można umieścić na Panelu głównym aktualnego pilota. W tym celu należy rozwinąć Menu 

opcji pilota(26), a następnie wybrać przycisk Edytuj układ(27). W polu edycji należy wybrać przycisk 

…(28).  

Dla przycisku Play: Z menu Inne przyciski wybrać przycisk Play(29), który zostanie automatycznie 

pobrany na Panel główny pilota(30).Po przeniesieniu możemy przeciągnąć przycisk w dowolne miejsce 

na panelu(31). 

Dla przycisku Timer: W polu edycji należy wybrać ponownie przycisk …(32). Z menu Inne przyciski 

wybrać przycisk Timer(33), który zostanie pobrany na Panel główny pilota(34). Po przeniesieniu 

możemy przeciągnąć przycisk w dowolne miejsce na panelu(35). 

Dla przycisku Tryb: W polu edycji należy jeszcze raz wybrać przycisk …(36). Z menu Inne przyciski 

wybrać przycisk Tryb(37), który zostanie pobrany na Panel główny pilota(38). Po przeniesieniu 

możemy przeciągnąć przycisk w dowolne miejsce na panelu(39). Aby zapisać wprowadzone zmiany na 

Panelu głównym pilota w trybie edycji wciśnij przycisk Wykonane(40). 

 



 



 



Konfiguracja pilota uległa zmianie na twoim smartfonie. Aby zachować swoją konfigurację oraz 

zsynchronizować pilota wciśnij Synchronize(41). Jeżeli chcesz aby Twoja konfiguracja pilota została 

przesłana na serwer w celu późniejszej możliwości jej pobrania zaznacz kwadratowe pole (42A). Jeżeli 

nie chcesz wysyłać swojej konfiguracji na serwer nie zaznaczaj tego pola. W celu zapisania zmian oraz 

synchronizacji pilota wciśnij Ok(42B). Poprawna synchronizacja wyświetli komunikat Upload-remote-

cfg completed.(43) 

Dodanie wyżej wymienionych przycisków daje możliwość pełnej zdalnej kontroli urządzenia marki 

Zilan poprzez smartfon z portem podczerwieni(IRDA) oraz aplikacją ZaZa Remote. 

 

* Zdalny pilot  dla wentylatorów/klimatorów marki Zilan jest przez twórców aplikacji domyślnie 

przeznaczony dla innych marek wentylatorów/klimatorów. Nie znajdziesz go wyszukując w dostępnych 

w aplikacji markach wentylatorów poprzez wpisanie frazy Zilan. W zależności od modelu oraz marki 

telefonu urządzenia mogą nie działać lub nie posiadać wszystkich dostępnych funkcji. W takim 

przypadku zalecane jest ręczne wyszukanie pilota lub dodanie brakującego przycisku z innego 

podobnego pilota (patrz rozdział „dodatkowe informacje na temat aplikacji”). Poniżej w tabeli podane 

są dostępne urządzenia marki Zilan sterowane za pomocą aplikacji oraz ich odpowiedniki innych marek 

dostępne w aplikacji ZaZa Remote: 

Model marki Zilan: Odpowiednik w aplikacji ZaZa Remote: Dostępne funkcje: 

Zln3390 Watson Wiatrak NFG-130 Wł/wył, regulacja prędkości, 

oscylacja, wyłączanie czasowe,  

Zln1307 Watson Wiatrak NFG-130 Wł/wył, regulacja prędkości, 

oscylacja, wyłączanie czasowe, 

tryby pracy, 

Zln3444 Wiatrak ATF-007L Wszystkie funkcje są dostępne 

Zln1314 AUX Wiatrak FLS-120 F-1 Wszystkie funkcje są dostępne 

Zln3765 Huabao Wiatrak 落地风扇 Wszystkie funkcje są dostępne 

Zln3901 Wiatrak RH540 Wszystkie funkcje są dostępne 

Zln0966 Wiatrak Meite FS45 Wszystkie funkcje są dostępne 

Zln3437 Wiatrak TSL01Y,  

Wiatrak 2365, 

Wiatrak W555 

Wszystkie funkcje dostępne 

tylko po konfiguracji 

przycisków. W celu uzyskania 

wszystkich funkcji urządzenia 

należy do pilota „Wiatrak 

TSL01Y” dodać przyciski z 

pilota „Wiatrak 2365” oraz 

pilota „Wiatrak W555” 

Szczegółową instrukcję 

znajdziesz w rozdziale 

„Konfiguracja przycisków dla 

modelu Zln3437.” 

 


